(P13) com cargas / vazios e carga de gás de cozinha GLP (P13) para atender as necessidades do município, 

conforme as especificações, quantidades e condições estabelecidas neste Contrato, Termo de Referência e 

Proposta de Preços da Contratada, independentemente de sua transcrição. 

1.2. O valor total do presente contrato é de R$ 60.010,00 (Sessenta mil e dez reais), conforme demonstrativo 
a seguir: 

Ê : : É Valor Total 
Item Descrição dos Serviços Unidade | Quantidade Unitário Total 

1 Gás de cozinha completo (botijão + gás) Unidade 58 420,00 | 24.360,00 
2 | Carga de gás GLP Unidade 200 140,00 | 28.000,00